
 

 

 

 

 

 

 
 

 

ČESKÝ ŠERMÍŘSKÝ SVAZ 
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6  
Czech Republic 
E-mail: serm@volny.cz 

 

Informační dopis č. 3/2022 – Změny ve výnosech STK schválené na VH ČŠS 

 

Valná hromada Českého šermířského svazu schválila následující změny STK platné od 

sezony 2022/2023: 

1. Zvýšení startovného na individuálních soutěžích ČŠS z 200,- Kč na 300,- Kč. 

2. Zvýšení odměn pro rozhodčí a to následovně: 

Sedmičlenná skupina   150,- Kč 

Osmičlenná skupina   180,- Kč 

Devítičlenná skupina   210,- Kč  

Atd… 

1 zápas v eliminaci   50,- Kč 

1 zápas osmičlenného finále 80,- Kč 

 

1 utkání v soutěži družstev  150,- Kč 

 

3. Skupiny na turnajích v mládežnických kategoriích U11 až U20 musí být 

minimálně sedmičlenné, menší skupiny jsou zakázány. 

4. Při pozdním přihlášení na turnaj je klub povinen zaplatit pokutu 500,- Kč za 

každého pozdě přihlášeného závodníka. Pokuta připadne svazu. 

5. Pokud pořadatel připustí na start nepřihlášeného závodníka či závodníky bez 

předchozího souhlasu svazu, může mu být udělena pokuta až do výše 3000,- Kč 

a odebráno pořadatelství dalšího turnaje. 

6. Doplňující kritérium pro určení vítěze Českého poháru: V případě, že dva 

závodníci mají po MČR totožný počet bodů v žebříčku, stává se vítězem Českého 

poháru ten závodník, který se umístil na vyšší příčce na daném MČR v soutěži 

jednotlivců. V případě, že se oba závodníci umístili na MČR na stejném místě, 

jsou vyhlášeni dva vítězové Českého poháru.  

7. Zvýšení startovného v soutěži týmů z 300,- Kč na 400,- Kč. 

 

V Praze, 15.8.2022 

 

Tereza Stefflová 

Generální sekretářka ČŠS 

 

mailto:serm@volny.cz

